
O O C)

Č-- Ĺ. YRPC - 512SD/"J "zotp

Dodatek Č. 6
ke smlouvě o odstranění odpadů

Č. 10100065 ze dne 1.6.2008

Smluvní strany:

l) Krajské ředitelství
Zastoupena:
Kontaktní osoba:

IČ,
DIČ,
OR:

policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha-Zbraslav
Miloslav Brož, vedoucí odděleni správy nemovitého majetku

75151481
CZ7515148i

dále jen objednatel

a

2) RUMPOLD - P s.r.o.,
Provozovna Příbram
Zastoupena:

IČ,
DIČ:
OR:

Uslavská 27, 326 00 Plzeň
Čs. arinády 29, 261 01 Příbram IV

ředitel provozovny, ve věcech smluvních
obchodní zástupce, ve věcech technických

61778516
CZ61778516
Krajský soud v Plzni, C 5913 z 9.1 1.1994

dále jen zhotovitel

Uzavírají níže uvedeného dne, měs ice a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek ke smlouvě o odstranění odpadů číslo.

Tento dodatek ruší všechna předchozí cenová ujednání výše zmiňované smlouvy o odstranění odpadu.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu s účinností od 1.1.2018.

- 1 -

ČISTĚ A JISTĚ "



Ŕumpoěd
m prr

1 l

S G

O C

Příloha Č.1
ke smlouvě o odstranění odpadu

l) Svoz SKO - katalogové číslo 20 03 01, kategorie "O"

, ., Počet Ceny bez DPH 2ajtdkMhto Objem Režim Počet Počet nádob E 'jsv'o21ů nádob
, rúna cm Syw Cenasvozu nádoby švom ,u, rok v nájmu l ks l ks CELKEM

Obvodní oddělení 120 l lx7Breznice
Obvodní oddělení,
Rožmitál pod Třemšínem 120 l lx7

52 l O

52 2 O

--- 2 132,00 Kč 2 132,00 Kč

--- 2 132,00 Kč 4 264,00 Kč

Položka Cena bez DPH

Zaslání faktury a podkladů poštou 0,00 KČ
Zaslání fáktury a podkladů přes e-mail 0,00 KČ
Staženi, vyplnění a vytisknuti dokumentů z www.pribramxumpold.cz 0,00 Kč

2) Ostatní

Ceny jsou uvedeny bez DPH. výše DPH je vždy dle zákonného předpisu o výši DPH.

Případné zneškodněni odpadu, který není uveden v této příloze, bude předem oboustranně projednáno a odsouhlaseno.

ČISTÉ A JISTÉ "



Ŕumpoěd
'ĹewS ,, ,. No

Kontakty

Objednávky odvozu odpadu:

Reklamace:

odpadový hospodář:

Fakturace:

Obchodní zástupce:

V Příbrami dne 1.1.2018 V Příbrami dne 1.1.2018

Č|S|ĚAJ|S|É"



Ŕumpoěd
==

C. Q

RUMPOLD-P s.r.o.

Čs. armády 29
261 01 Příbram

pOUCECESKÉ
Km!3ké i'eí,',sistv|' p¢)|iaig Éí8

,'jbor sprhuy i:'"'i , !j
— "

2 1 ·02- ZU'iči
OQSm.

č.,. kpps "máp
Počet 1istů· Přik:hµ ..2

V Příbrami, 16.2.2018

Věc: Smlouva o odstranění odpadu

Posíláme Vám k podpisu dva výtisky smlouvy o odstranění odpadů.

Prosíme Vás o jejich podepsání, orazítkování a zasláni jednoho vyhotovení nazpět k nám, na adresu naší

společnosti, která je výše uvedena.

Děkuji Vám za spolupráci.

RUMPOLD-P s.r.o.
Úslavská 27
301 44 Plzeň
Provozovna Příbram
ČS. Armády 29
261 01 Příbram

ČISTÉ A JISTĚ "
IČ: 617 78 516
DIČ: CZ61778516

hlil


